
Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (53) 2.1 km  135 Hm 18 P
1(55) 2(49) 3(42) 4(43) 5(56) 6(57) 7(58) 8(59) 9(44) 10(50) 11(34) 12(35) 13(60) 14(51)

15(37) 16(47) 17(54) 18(99) Ziel

1 Sven Gisler 13:48 0:52 1:28 2:35 2:57 4:47 6:09 7:02 7:23 8:15 8:39 9:20 9:52 10:34 10:54
0:52 0:36 1:07 0:22 1:50 1:22 0:53 0:21 0:52 0:24 0:41 0:32 0:42 0:20

11:42 12:34 13:28 13:41 13:48
0:48 0:52 0:54 0:13 0:07

2 Yannick Fröhlich 15:21 0:53 1:34 2:53 3:18 5:23 6:56 8:01 8:16 9:20 9:47 10:36 11:08 11:56 12:20
0:53 0:41 1:19 0:25 2:05 1:33 1:05 0:15 1:04 0:27 0:49 0:32 0:48 0:24

13:17 14:03 14:56 15:12 15:21
0:57 0:46 0:53 0:16 0:09

3 Laura Wipfli 15:45 1:01 1:47 3:06 3:32 5:51 7:31 8:25 8:53 9:49 10:15 11:06 11:39 12:25 12:44
1:01 0:46 1:19 0:26 2:19 1:40 0:54 0:28 0:56 0:26 0:51 0:33 0:46 0:19

13:39 14:26 15:23 15:39 15:45 10:35
0:55 0:47 0:57 0:16 0:06 *33

4 Alex Gisler 16:23 1:00 1:50 3:05 3:36 6:01 7:39 8:41 9:09 10:02 10:36 11:24 11:58 12:45 13:05
1:00 0:50 1:15 0:31 2:25 1:38 1:02 0:28 0:53 0:34 0:48 0:34 0:47 0:20

14:08 14:36 15:50 16:11 16:23
1:03 0:28 1:14 0:21 0:12

5 Matteo Gisler 16:58 1:29 2:10 3:40 4:07 6:17 7:44 9:03 9:27 10:19 10:48 11:35 12:04 12:58 13:18
1:29 0:41 1:30 0:27 2:10 1:27 1:19 0:24 0:52 0:29 0:47 0:29 0:54 0:20

14:12 14:58 16:10 16:49 16:58
0:54 0:46 1:12 0:39 0:09

6 Eleni Janett 17:16 1:18 2:09 3:27 3:55 6:32 8:19 9:21 9:49 10:48 11:16 12:04 12:37 13:38 14:02
1:18 0:51 1:18 0:28 2:37 1:47 1:02 0:28 0:59 0:28 0:48 0:33 1:01 0:24

14:52 15:45 16:51 17:10 17:16
0:50 0:53 1:06 0:19 0:06

7 Jan Walker 17:38 1:12 1:58 3:58 4:25 6:54 8:37 9:41 10:00 11:02 11:24 12:17 12:51 13:36 14:01
1:12 0:46 2:00 0:27 2:29 1:43 1:04 0:19 1:02 0:22 0:53 0:34 0:45 0:25

15:02 16:09 17:11 17:28 17:38
1:01 1:07 1:02 0:17 0:10

8 Björn Nadler 18:06 1:14 2:05 3:23 3:55 6:51 8:53 9:41 10:07 11:00 11:29 12:18 12:56 13:59 14:20
1:14 0:51 1:18 0:32 2:56 2:02 0:48 0:26 0:53 0:29 0:49 0:38 1:03 0:21

15:32 16:36 17:42 17:59 18:06
1:12 1:04 1:06 0:17 0:07

9 Chantal Nietlispach 18:08 1:08 1:58 3:17 3:44 6:24 8:20 9:35 10:03 11:13 11:41 12:30 13:07 14:06 14:32
1:08 0:50 1:19 0:27 2:40 1:56 1:15 0:28 1:10 0:28 0:49 0:37 0:59 0:26

15:27 16:34 17:45 18:01 18:08
0:55 1:07 1:11 0:16 0:07

10 Jonas Schuler 18:25 1:07 1:54 3:12 3:39 5:53 7:25 8:42 9:08 10:11 10:44 11:36 12:08 12:58 13:23
1:07 0:47 1:18 0:27 2:14 1:32 1:17 0:26 1:03 0:33 0:52 0:32 0:50 0:25

14:59 16:49 18:01 18:16 18:25
1:36 1:50 1:12 0:15 0:09

11 Dillon Wullschleger 18:51 1:57 2:48 4:06 4:37 7:21 9:15 10:17 10:45 11:43 12:15 13:05 13:42 14:40 15:07
1:57 0:51 1:18 0:31 2:44 1:54 1:02 0:28 0:58 0:32 0:50 0:37 0:58 0:27

16:13 17:17 18:26 18:44 18:51
1:06 1:04 1:09 0:18 0:07

12 Jörg Hammer 19:00 2:20 2:59 4:18 4:44 7:00 8:35 10:05 10:46 11:56 12:28 13:25 13:59 14:56 15:26
2:20 0:39 1:19 0:26 2:16 1:35 1:30 0:41 1:10 0:32 0:57 0:34 0:57 0:30

16:24 17:15 18:09 18:49 19:00
0:58 0:51 0:54 0:40 0:11

13 Felix Kempf 19:02 2:09 2:58 4:30 5:01 7:39 9:27 10:28 10:48 11:55 12:24 13:13 13:55 14:50 15:15
2:09 0:49 1:32 0:31 2:38 1:48 1:01 0:20 1:07 0:29 0:49 0:42 0:55 0:25

16:12 17:30 18:35 18:53 19:02
0:57 1:18 1:05 0:18 0:09

14 Nick Frei 19:18 1:52 2:36 4:02 4:29 6:40 8:11 9:29 9:59 11:04 11:36 12:24 13:00 13:51 14:14
1:52 0:44 1:26 0:27 2:11 1:31 1:18 0:30 1:05 0:32 0:48 0:36 0:51 0:23

15:48 17:42 18:55 19:10 19:18
1:34 1:54 1:13 0:15 0:08

15 Lara Gisler 19:25 1:47 2:40 4:06 4:37 7:20 9:12 10:44 11:09 12:34 13:03 13:58 14:38 15:29 16:00
1:47 0:53 1:26 0:31 2:43 1:52 1:32 0:25 1:25 0:29 0:55 0:40 0:51 0:31

16:54 17:46 18:58 19:15 19:25
0:54 0:52 1:12 0:17 0:10

16 Fabian Gisler 19:35 1:32 2:25 3:42 4:16 7:11 9:14 10:38 11:02 11:56 12:24 13:17 13:54 15:03 15:30
1:32 0:53 1:17 0:34 2:55 2:03 1:24 0:24 0:54 0:28 0:53 0:37 1:09 0:27

16:26 17:46 19:07 19:25 19:35
0:56 1:20 1:21 0:18 0:10

17 Kurt Mathis 19:51 2:46 3:30 4:46 5:13 7:49 9:32 10:46 11:20 12:50 13:22 14:24 14:59 15:52 16:23
2:46 0:44 1:16 0:27 2:36 1:43 1:14 0:34 1:30 0:32 1:02 0:35 0:53 0:31

17:24 18:08 19:19 19:42 19:51
1:01 0:44 1:11 0:23 0:09

18 Beda Bossart 20:12 2:52 3:40 4:59 5:26 7:47 9:30 10:32 11:02 11:58 12:30 13:24 13:57 14:46 15:11
2:52 0:48 1:19 0:27 2:21 1:43 1:02 0:30 0:56 0:32 0:54 0:33 0:49 0:25

16:51 18:37 19:50 20:05 20:12
1:40 1:46 1:13 0:15 0:07

19 Philipp Walker 20:30 1:19 2:19 4:12 4:48 7:34 9:39 10:49 11:13 12:28 12:59 14:11 15:00 16:14 16:42
1:19 1:00 1:53 0:36 2:46 2:05 1:10 0:24 1:15 0:31 1:12 0:49 1:14 0:28

17:49 18:46 20:01 20:19 20:30
1:07 0:57 1:15 0:18 0:11

20 Simon Rüegg 20:32 1:25 2:25 4:02 4:37 7:37 9:46 10:53 11:22 12:20 12:50 13:49 14:40 15:56 16:21
1:25 1:00 1:37 0:35 3:00 2:09 1:07 0:29 0:58 0:30 0:59 0:51 1:16 0:25

17:32 18:36 20:04 20:21 20:32
1:11 1:04 1:28 0:17 0:11



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (53) 2.1 km  135 Hm 18 P (Forts.)

1(55) 2(49) 3(42) 4(43) 5(56) 6(57) 7(58) 8(59) 9(44) 10(50) 11(34) 12(35) 13(60) 14(51)
15(37) 16(47) 17(54) 18(99) Ziel

21 Joél Wyrsch 20:40 1:02 1:45 3:34 4:07 7:03 9:21 11:22 11:48 12:56 13:25 14:13 14:49 15:51 16:19
1:02 0:43 1:49 0:33 2:56 2:18 2:01 0:26 1:08 0:29 0:48 0:36 1:02 0:28

17:20 18:38 19:54 20:30 20:40
1:01 1:18 1:16 0:36 0:10

22 Leandro Huber 20:50 2:42 3:27 4:59 5:31 7:50 9:42 10:52 11:40 13:06 13:42 14:41 15:16 16:09 16:33
2:42 0:45 1:32 0:32 2:19 1:52 1:10 0:48 1:26 0:36 0:59 0:35 0:53 0:24

17:55 18:45 20:10 20:42 20:50
1:22 0:50 1:25 0:32 0:08

23 Jonas Rüegg 20:59 1:45 2:41 4:28 5:04 8:19 10:37 11:33 11:53 12:59 13:29 14:23 15:02 16:07 16:27
1:45 0:56 1:47 0:36 3:15 2:18 0:56 0:20 1:06 0:30 0:54 0:39 1:05 0:20

17:35 19:01 20:29 20:49 20:59
1:08 1:26 1:28 0:20 0:10

24 Bruno Ziegler 21:09 2:01 2:54 4:25 5:00 8:10 10:22 11:34 12:02 13:06 13:37 14:39 15:17 16:16 16:52
2:01 0:53 1:31 0:35 3:10 2:12 1:12 0:28 1:04 0:31 1:02 0:38 0:59 0:36

18:26 19:21 20:31 20:58 21:09
1:34 0:55 1:10 0:27 0:11

25 Fabio Loretz 21:15 1:15 2:02 4:05 4:41 7:55 10:32 12:13 12:36 13:56 14:31 15:31 16:06 17:03 17:28
1:15 0:47 2:03 0:36 3:14 2:37 1:41 0:23 1:20 0:35 1:00 0:35 0:57 0:25

18:37 19:41 20:50 21:06 21:15
1:09 1:04 1:09 0:16 0:09

26 Peter Henggeler 21:16 1:44 2:33 4:13 4:48 7:29 9:32 11:05 11:54 13:14 13:48 14:51 15:30 16:53 17:26
1:44 0:49 1:40 0:35 2:41 2:03 1:33 0:49 1:20 0:34 1:03 0:39 1:23 0:33

18:30 19:23 20:44 21:04 21:16
1:04 0:53 1:21 0:20 0:12

27 Cornelia Gisler 21:19 1:33 2:38 4:20 4:57 8:11 10:24 11:36 12:02 13:18 13:50 14:54 15:40 16:37 17:03
1:33 1:05 1:42 0:37 3:14 2:13 1:12 0:26 1:16 0:32 1:04 0:46 0:57 0:26

18:12 19:32 20:46 21:06 21:19
1:09 1:20 1:14 0:20 0:13

28 Matteo Wipfli 21:49 2:02 2:56 4:52 5:23 7:48 9:42 11:09 12:00 13:19 13:51 15:04 15:45 16:47 17:15
2:02 0:54 1:56 0:31 2:25 1:54 1:27 0:51 1:19 0:32 1:13 0:41 1:02 0:28

18:11 19:25 20:56 21:23 21:49 2:18
0:56 1:14 1:31 0:27 0:26 *48

29 Mireille Gisler 22:11 1:31 2:30 4:14 4:52 8:06 10:20 11:35 12:15 13:38 14:15 15:20 16:07 17:16 17:44
1:31 0:59 1:44 0:38 3:14 2:14 1:15 0:40 1:23 0:37 1:05 0:47 1:09 0:28

19:03 20:11 21:42 22:01 22:11
1:19 1:08 1:31 0:19 0:10

30 Lia Gerig 22:13 1:11 2:07 3:48 4:23 6:58 9:11 11:25 12:32 14:02 14:49 15:49 16:31 17:37 18:06
1:11 0:56 1:41 0:35 2:35 2:13 2:14 1:07 1:30 0:47 1:00 0:42 1:06 0:29

19:15 20:17 21:35 22:03 22:13
1:09 1:02 1:18 0:28 0:10

31 Vitoria Monti 22:20 1:48 2:40 4:41 5:16 8:28 10:16 11:37 12:36 13:57 14:31 15:34 16:09 17:14 17:46
1:48 0:52 2:01 0:35 3:12 1:48 1:21 0:59 1:21 0:34 1:03 0:35 1:05 0:32

18:44 20:02 21:37 22:10 22:20
0:58 1:18 1:35 0:33 0:10

32 Kiano Epp 22:35 1:26 2:14 5:38 6:08 11:13 12:54 14:23 15:03 16:04 16:32 17:24 17:56 18:44 19:24
1:26 0:48 3:24 0:30 5:05 1:41 1:29 0:40 1:01 0:28 0:52 0:32 0:48 0:40

20:05 21:02 22:04 22:26 22:35
0:41 0:57 1:02 0:22 0:09

33 Angelina Gisler 22:55 1:53 2:50 4:32 5:06 7:42 9:50 12:05 13:15 14:41 15:32 16:32 17:11 18:20 18:48
1:53 0:57 1:42 0:34 2:36 2:08 2:15 1:10 1:26 0:51 1:00 0:39 1:09 0:28

19:58 21:00 22:14 22:46 22:55
1:10 1:02 1:14 0:32 0:09

34 Julia Gisler 23:14 2:41 3:33 5:26 6:02 8:39 11:07 12:30 13:28 14:48 15:21 16:23 16:58 17:52 18:27
2:41 0:52 1:53 0:36 2:37 2:28 1:23 0:58 1:20 0:33 1:02 0:35 0:54 0:35

19:35 20:33 22:24 23:01 23:14
1:08 0:58 1:51 0:37 0:13

35 Janis Waser 23:34 1:25 2:24 4:08 4:59 7:52 9:56 11:19 11:49 13:04 13:37 14:53 15:40 16:47 17:17
1:25 0:59 1:44 0:51 2:53 2:04 1:23 0:30 1:15 0:33 1:16 0:47 1:07 0:30

20:32 22:01 23:05 23:25 23:34
3:15 1:29 1:04 0:20 0:09

36 Robin Nadler 23:35 1:54 2:57 4:38 5:16 8:43 11:02 12:25 13:00 14:26 14:59 16:01 16:53 18:11 18:59
1:54 1:03 1:41 0:38 3:27 2:19 1:23 0:35 1:26 0:33 1:02 0:52 1:18 0:48

20:23 21:37 23:11 23:28 23:35
1:24 1:14 1:34 0:17 0:07

37 Ramon Rasamohan 24:00 1:38 2:36 4:30 5:01 8:06 10:21 12:10 13:25 14:49 15:27 16:37 17:27 18:36 19:13
1:38 0:58 1:54 0:31 3:05 2:15 1:49 1:15 1:24 0:38 1:10 0:50 1:09 0:37

20:27 21:56 23:16 23:47 24:00
1:14 1:29 1:20 0:31 0:13

38 Ruth Briggs 24:09 2:00 2:58 4:34 5:04 8:43 10:26 12:09 13:41 15:20 15:59 17:06 17:47 19:17 19:45
2:00 0:58 1:36 0:30 3:39 1:43 1:43 1:32 1:39 0:39 1:07 0:41 1:30 0:28

20:57 22:09 23:23 23:59 24:09
1:12 1:12 1:14 0:36 0:10

39 Felix Gisler 24:30 1:18 2:17 4:26 4:55 7:48 9:41 12:05 12:47 14:14 14:50 15:50 16:32 17:45 18:17
1:18 0:59 2:09 0:29 2:53 1:53 2:24 0:42 1:27 0:36 1:00 0:42 1:13 0:32

21:28 22:56 24:00 24:20 24:30
3:11 1:28 1:04 0:20 0:10



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (53) 2.1 km  135 Hm 18 P (Forts.)

1(55) 2(49) 3(42) 4(43) 5(56) 6(57) 7(58) 8(59) 9(44) 10(50) 11(34) 12(35) 13(60) 14(51)
15(37) 16(47) 17(54) 18(99) Ziel

40 Michael Gwerder 25:02 1:51 2:54 4:43 5:15 8:42 10:59 12:25 12:52 14:10 14:45 16:15 17:03 18:16 18:40
1:51 1:03 1:49 0:32 3:27 2:17 1:26 0:27 1:18 0:35 1:30 0:48 1:13 0:24

19:45 22:00 23:46 24:53 25:02
1:05 2:15 1:46 1:07 0:09

41 Julia Nadler 25:40 1:46 2:51 5:09 5:50 9:46 12:22 14:00 14:27 15:43 16:20 17:34 18:32 19:46 20:41
1:46 1:05 2:18 0:41 3:56 2:36 1:38 0:27 1:16 0:37 1:14 0:58 1:14 0:55

22:07 23:31 25:09 25:29 25:40
1:26 1:24 1:38 0:20 0:11

42 Annalena Gamma 26:52 1:27 2:23 4:23 4:58 8:35 10:09 12:20 14:03 16:06 16:44 18:37 19:30 20:48 21:15
1:27 0:56 2:00 0:35 3:37 1:34 2:11 1:43 2:03 0:38 1:53 0:53 1:18 0:27

22:39 25:22 26:25 26:43 26:52
1:24 2:43 1:03 0:18 0:09

43 Ella Arnold 27:14 3:23 4:32 6:34 7:25 10:37 13:12 14:59 15:40 16:59 17:48 19:19 20:16 21:40 22:19
3:23 1:09 2:02 0:51 3:12 2:35 1:47 0:41 1:19 0:49 1:31 0:57 1:24 0:39

23:40 25:03 26:42 27:02 27:14
1:21 1:23 1:39 0:20 0:12

44 Franziska Naujoks 27:47 2:01 3:15 5:17 5:52 9:28 11:02 13:15 15:00 16:57 17:38 19:32 20:23 21:38 22:07
2:01 1:14 2:02 0:35 3:36 1:34 2:13 1:45 1:57 0:41 1:54 0:51 1:15 0:29

23:32 26:12 27:15 27:36 27:47
1:25 2:40 1:03 0:21 0:11

45 Raphael De Clercq 28:24 4:26 5:20 7:06 7:47 11:12 13:50 15:56 16:35 19:08 19:47 20:52 21:40 23:06 23:37
4:26 0:54 1:46 0:41 3:25 2:38 2:06 0:39 2:33 0:39 1:05 0:48 1:26 0:31

24:48 26:15 27:52 28:16 28:24
1:11 1:27 1:37 0:24 0:08

46 Lynn Gwerder 36:40 2:01 3:23 6:15 7:03 11:58 14:41 18:14 18:55 21:26 22:48 25:01 26:33 28:22 29:10
2:01 1:22 2:52 0:48 4:55 2:43 3:33 0:41 2:31 1:22 2:13 1:32 1:49 0:48

31:17 33:32 35:53 36:30 36:40
2:07 2:15 2:21 0:37 0:10

Roger Dittli Fehlst 1:22 2:12 3:45 4:15 6:46 8:44 9:49 10:11 11:15 11:44 12:37 13:11 14:02 -----
1:22 0:50 1:33 0:30 2:31 1:58 1:05 0:22 1:04 0:29 0:53 0:34 0:51

15:19 16:15 17:18 17:38 17:49
1:17 0:56 1:03 0:20 0:11

Annina Katz Fehlst ----- 2:06 3:49 4:23 7:28 9:35 13:06 13:46 15:19 16:15 17:22 18:06 19:22 20:04
2:06 1:43 0:34 3:05 2:07 3:31 0:40 1:33 0:56 1:07 0:44 1:16 0:42

21:15 22:24 ----- 24:18 24:41 23:23
1:11 1:09 1:54 0:23 *45

AK Nicola Gisler 18:27 1:15 2:09 3:31 3:59 6:15 8:25 9:35 9:51 10:41 11:11 11:58 12:35 13:29 13:51
1:15 0:54 1:22 0:28 2:16 2:10 1:10 0:16 0:50 0:30 0:47 0:37 0:54 0:22

14:41 17:15 18:03 18:19 18:27
0:50 2:34 0:48 0:16 0:08

AK Linda Gisler 21:19 1:25 2:19 3:52 4:26 7:23 9:46 11:16 12:00 13:14 13:49 15:06 15:47 16:57 17:26
1:25 0:54 1:33 0:34 2:57 2:23 1:30 0:44 1:14 0:35 1:17 0:41 1:10 0:29

18:33 19:37 20:48 21:07 21:19
1:07 1:04 1:11 0:19 0:12

AK Martina Baumann 22:38 2:04 2:59 4:38 5:11 8:13 10:12 11:53 12:34 13:59 14:33 15:31 16:14 17:16 17:48
2:04 0:55 1:39 0:33 3:02 1:59 1:41 0:41 1:25 0:34 0:58 0:43 1:02 0:32

20:02 20:49 22:00 22:27 22:38
2:14 0:47 1:11 0:27 0:11

AK Emilie Amrein 24:28 1:55 2:52 4:52 5:47 9:07 11:35 13:28 14:11 15:22 15:57 17:05 17:40 19:03 19:27
1:55 0:57 2:00 0:55 3:20 2:28 1:53 0:43 1:11 0:35 1:08 0:35 1:23 0:24

21:42 22:57 24:03 24:19 24:28
2:15 1:15 1:06 0:16 0:09

AK Lara Gisler 33:18 2:32 3:29 6:15 7:08 12:46 16:00 18:53 20:21 22:17 23:03 25:23 26:05 27:32 28:11
2:32 0:57 2:46 0:53 5:38 3:14 2:53 1:28 1:56 0:46 2:20 0:42 1:27 0:39

29:56 31:43 32:48 33:04 33:18
1:45 1:47 1:05 0:16 0:14



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (61) 1.7 km  70 Hm 15 P
1(48) 2(49) 3(42) 4(44) 5(50) 6(34) 7(35) 8(51) 9(46) 10(52) 11(53) 12(47) 13(45) 14(54)

15(99) Ziel

1 Dario Ziegler 12:06 1:14 1:52 3:09 4:30 5:01 5:55 6:26 6:58 7:51 8:31 9:12 10:06 10:48 11:20
1:14 0:38 1:17 1:21 0:31 0:54 0:31 0:32 0:53 0:40 0:41 0:54 0:42 0:32

11:53 12:06
0:33 0:13

2 Joelle Ziegler 12:23 1:21 1:58 3:39 4:48 5:15 6:14 6:51 7:31 8:35 9:16 10:03 10:50 11:32 11:59
1:21 0:37 1:41 1:09 0:27 0:59 0:37 0:40 1:04 0:41 0:47 0:47 0:42 0:27

12:16 12:23
0:17 0:07

3 Linda Gisler 12:38 1:25 1:59 3:30 4:28 5:23 6:24 6:56 7:34 8:34 9:09 9:56 10:43 11:31 12:00
1:25 0:34 1:31 0:58 0:55 1:01 0:32 0:38 1:00 0:35 0:47 0:47 0:48 0:29

12:29 12:38
0:29 0:09

4 Catrina Deplazes 12:39 1:21 1:52 3:39 4:37 5:10 6:07 6:43 7:27 8:32 9:01 9:47 10:47 11:30 12:07
1:21 0:31 1:47 0:58 0:33 0:57 0:36 0:44 1:05 0:29 0:46 1:00 0:43 0:37

12:28 12:39
0:21 0:11

5 Nicola Gisler 12:41 1:27 2:00 3:29 4:21 5:01 6:04 6:44 7:26 8:48 9:18 9:59 10:59 11:39 12:09
1:27 0:33 1:29 0:52 0:40 1:03 0:40 0:42 1:22 0:30 0:41 1:00 0:40 0:30

12:32 12:41
0:23 0:09

6 Joya Ziegler 13:41 1:40 2:16 3:55 5:04 5:41 6:50 7:30 8:11 9:10 9:44 10:35 11:42 12:21 13:06
1:40 0:36 1:39 1:09 0:37 1:09 0:40 0:41 0:59 0:34 0:51 1:07 0:39 0:45

13:31 13:41
0:25 0:10

7 Delia Bissig 13:44 1:49 2:33 4:16 5:15 5:57 6:56 7:32 8:13 9:13 9:46 10:53 11:49 12:33 13:09
1:49 0:44 1:43 0:59 0:42 0:59 0:36 0:41 1:00 0:33 1:07 0:56 0:44 0:36

13:33 13:44
0:24 0:11

8 Sonja Arnold 13:55 1:28 2:05 3:49 4:50 5:22 6:24 7:01 7:38 9:06 10:47 11:25 12:12 12:53 13:25
1:28 0:37 1:44 1:01 0:32 1:02 0:37 0:37 1:28 1:41 0:38 0:47 0:41 0:32

13:47 13:55
0:22 0:08

9 Nevio Indergand 13:56 1:36 2:10 3:51 5:09 5:50 6:57 7:39 8:22 9:36 10:19 10:59 11:57 12:39 13:08
1:36 0:34 1:41 1:18 0:41 1:07 0:42 0:43 1:14 0:43 0:40 0:58 0:42 0:29

13:44 13:56
0:36 0:12

10 Eva Arnold 14:26 1:36 2:15 4:08 5:05 5:39 6:39 7:30 8:14 9:26 11:10 11:53 12:39 13:22 13:56
1:36 0:39 1:53 0:57 0:34 1:00 0:51 0:44 1:12 1:44 0:43 0:46 0:43 0:34

14:16 14:26
0:20 0:10

11 Isabella Zberg 14:44 1:29 2:09 4:06 5:13 5:58 7:05 7:42 8:54 10:12 11:04 11:49 12:50 13:36 14:17
1:29 0:40 1:57 1:07 0:45 1:07 0:37 1:12 1:18 0:52 0:45 1:01 0:46 0:41

14:35 14:44
0:18 0:09

12 Mirco Berini 14:46 1:22 1:57 3:43 4:44 5:23 6:25 7:04 7:44 8:48 10:44 12:05 13:00 13:44 14:11
1:22 0:35 1:46 1:01 0:39 1:02 0:39 0:40 1:04 1:56 1:21 0:55 0:44 0:27

14:37 14:46
0:26 0:09

13 Pavel Sanchez 15:10 2:07 2:43 4:27 5:35 6:15 7:26 8:11 8:54 10:17 10:57 11:51 12:49 13:43 14:39
2:07 0:36 1:44 1:08 0:40 1:11 0:45 0:43 1:23 0:40 0:54 0:58 0:54 0:56

15:01 15:10
0:22 0:09

14 Nico Arnold 15:19 1:42 2:22 4:08 5:17 5:57 7:01 7:38 8:20 9:33 10:14 11:37 12:34 13:24 14:06
1:42 0:40 1:46 1:09 0:40 1:04 0:37 0:42 1:13 0:41 1:23 0:57 0:50 0:42

15:10 15:19
1:04 0:09

15 Ilaya Arnold 15:33 1:26 1:58 3:38 4:58 5:34 6:59 7:50 8:33 9:35 10:21 11:24 12:14 13:55 14:54
1:26 0:32 1:40 1:20 0:36 1:25 0:51 0:43 1:02 0:46 1:03 0:50 1:41 0:59

15:22 15:33
0:28 0:11

16 Jan Amrhein 15:42 2:02 2:38 4:14 5:20 5:59 7:05 8:27 9:08 10:14 10:51 11:40 13:35 14:23 15:02
2:02 0:36 1:36 1:06 0:39 1:06 1:22 0:41 1:06 0:37 0:49 1:55 0:48 0:39

15:25 15:42
0:23 0:17

17 Lukas Bissig 16:07 1:39 2:21 4:13 5:27 6:13 7:28 8:14 9:05 10:57 11:41 12:36 13:43 14:42 15:37
1:39 0:42 1:52 1:14 0:46 1:15 0:46 0:51 1:52 0:44 0:55 1:07 0:59 0:55

15:59 16:07
0:22 0:08

18 Lea Wiederkehr 16:36 1:45 2:24 4:36 5:39 6:22 7:39 8:31 9:21 10:52 11:28 12:47 14:07 14:57 16:00
1:45 0:39 2:12 1:03 0:43 1:17 0:52 0:50 1:31 0:36 1:19 1:20 0:50 1:03

16:28 16:36
0:28 0:08

19 Jasmin Stalder 16:50 1:46 2:28 4:34 6:10 6:49 7:54 8:36 10:05 11:21 12:13 13:32 14:53 15:48 16:19
1:46 0:42 2:06 1:36 0:39 1:05 0:42 1:29 1:16 0:52 1:19 1:21 0:55 0:31

16:39 16:50
0:20 0:11

20 Lea Baumann 16:54 1:36 2:13 4:49 6:06 8:14 9:42 10:26 11:13 12:12 12:46 13:30 14:29 15:27 16:04
1:36 0:37 2:36 1:17 2:08 1:28 0:44 0:47 0:59 0:34 0:44 0:59 0:58 0:37

16:44 16:54
0:40 0:10



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (61) 1.7 km  70 Hm 15 P (Forts.)

1(48) 2(49) 3(42) 4(44) 5(50) 6(34) 7(35) 8(51) 9(46) 10(52) 11(53) 12(47) 13(45) 14(54)
15(99) Ziel

21 Nik Arnold 17:08 1:53 2:37 4:31 5:46 6:22 7:40 8:26 10:34 11:46 12:33 13:41 14:51 15:50 16:31
1:53 0:44 1:54 1:15 0:36 1:18 0:46 2:08 1:12 0:47 1:08 1:10 0:59 0:41

16:57 17:08
0:26 0:11

22 Irina Walker 17:24 2:21 3:07 5:34 6:42 7:31 8:35 10:06 10:54 12:14 12:51 13:43 14:40 16:01 16:36
2:21 0:46 2:27 1:08 0:49 1:04 1:31 0:48 1:20 0:37 0:52 0:57 1:21 0:35

17:14 17:24 5:07
0:38 0:10 *41

23 Lara Gisler 17:42 1:47 2:15 4:37 6:05 6:49 7:55 8:51 9:41 11:10 11:59 13:10 14:20 16:08 16:58
1:47 0:28 2:22 1:28 0:44 1:06 0:56 0:50 1:29 0:49 1:11 1:10 1:48 0:50

17:31 17:42
0:33 0:11

24 Amélie Scheuber 17:46 2:18 3:08 5:37 7:10 7:47 8:51 9:49 10:39 12:06 12:55 13:53 15:06 16:09 16:56
2:18 0:50 2:29 1:33 0:37 1:04 0:58 0:50 1:27 0:49 0:58 1:13 1:03 0:47

17:36 17:46
0:40 0:10

25 Jana Spiess 17:47 1:28 2:03 3:56 4:56 9:31 10:27 11:10 11:46 13:00 13:33 14:21 15:17 16:02 16:58
1:28 0:35 1:53 1:00 4:35 0:56 0:43 0:36 1:14 0:33 0:48 0:56 0:45 0:56

17:39 17:47
0:41 0:08

26 Luis Arnold 18:09 2:09 2:57 5:13 6:48 7:27 9:14 10:11 11:06 12:53 13:46 14:44 15:57 16:47 17:28
2:09 0:48 2:16 1:35 0:39 1:47 0:57 0:55 1:47 0:53 0:58 1:13 0:50 0:41

17:56 18:09
0:28 0:13

27 Marius Dittli 18:27 1:56 3:05 5:10 6:39 7:21 8:43 9:40 11:30 13:09 13:47 14:40 15:53 16:53 17:36
1:56 1:09 2:05 1:29 0:42 1:22 0:57 1:50 1:39 0:38 0:53 1:13 1:00 0:43

18:10 18:27
0:34 0:17

28 Emilie Amrein 18:28 2:06 2:50 5:38 7:52 8:33 10:08 10:58 12:06 13:30 14:22 15:20 16:13 17:01 18:01
2:06 0:44 2:48 2:14 0:41 1:35 0:50 1:08 1:24 0:52 0:58 0:53 0:48 1:00

18:18 18:28
0:17 0:10

29 Thomas Baumann 18:35 2:29 3:12 5:15 6:26 7:10 9:27 10:11 11:07 12:19 13:04 14:22 15:46 16:59 17:42
2:29 0:43 2:03 1:11 0:44 2:17 0:44 0:56 1:12 0:45 1:18 1:24 1:13 0:43

18:20 18:35
0:38 0:15

30 Anna Schnüriger 18:48 3:10 3:45 6:19 7:58 8:44 10:06 10:57 11:57 13:46 14:25 15:13 16:37 17:25 18:17
3:10 0:35 2:34 1:39 0:46 1:22 0:51 1:00 1:49 0:39 0:48 1:24 0:48 0:52

18:36 18:48
0:19 0:12

31 Elin Furrer 19:10 1:32 2:16 6:34 7:51 9:06 10:10 11:04 11:46 13:22 14:10 14:56 16:13 17:11 18:29
1:32 0:44 4:18 1:17 1:15 1:04 0:54 0:42 1:36 0:48 0:46 1:17 0:58 1:18

19:01 19:10 4:36
0:32 0:09 *33

32 Annina Brand 19:20 1:36 2:17 3:56 5:03 6:02 6:57 7:34 8:15 13:16 14:04 14:58 15:53 17:03 18:55
1:36 0:41 1:39 1:07 0:59 0:55 0:37 0:41 5:01 0:48 0:54 0:55 1:10 1:52

19:11 19:20
0:16 0:09

33 Julia Indergand 19:23 1:32 2:08 4:00 5:09 6:45 8:45 9:38 10:20 11:26 12:03 12:50 15:26 17:31 18:51
1:32 0:36 1:52 1:09 1:36 2:00 0:53 0:42 1:06 0:37 0:47 2:36 2:05 1:20

19:15 19:23
0:24 0:08

34 Sara Bissig 19:27 1:34 2:14 5:44 7:12 8:34 9:50 10:39 11:21 12:49 13:43 14:30 16:42 17:28 19:04
1:34 0:40 3:30 1:28 1:22 1:16 0:49 0:42 1:28 0:54 0:47 2:12 0:46 1:36

19:18 19:27
0:14 0:09

35 Amando Gnos 19:41 1:22 2:19 6:38 7:50 9:12 10:54 11:46 13:00 14:53 15:23 16:19 17:37 18:23 19:07
1:22 0:57 4:19 1:12 1:22 1:42 0:52 1:14 1:53 0:30 0:56 1:18 0:46 0:44

19:31 19:41
0:24 0:10

36 Tara Hediger 20:05 2:04 2:40 4:33 5:42 6:27 7:52 8:34 9:12 15:18 15:58 16:44 17:48 18:31 19:21
2:04 0:36 1:53 1:09 0:45 1:25 0:42 0:38 6:06 0:40 0:46 1:04 0:43 0:50

19:54 20:05
0:33 0:11

37 Livio Wipfli 20:52 1:40 2:15 4:15 5:28 6:05 8:47 9:32 10:11 16:13 16:48 17:34 18:40 19:35 20:04
1:40 0:35 2:00 1:13 0:37 2:42 0:45 0:39 6:02 0:35 0:46 1:06 0:55 0:29

20:40 20:52
0:36 0:12

38 Vanessa Kieliger 20:54 4:14 4:47 7:01 8:33 9:34 10:43 11:28 12:57 14:12 14:59 15:54 18:00 19:04 19:59
4:14 0:33 2:14 1:32 1:01 1:09 0:45 1:29 1:15 0:47 0:55 2:06 1:04 0:55

20:46 20:54
0:47 0:08

39 Nanda Arnold 21:00 2:02 2:47 8:35 10:09 10:55 12:15 13:09 14:17 16:01 16:38 17:29 18:47 19:35 20:23
2:02 0:45 5:48 1:34 0:46 1:20 0:54 1:08 1:44 0:37 0:51 1:18 0:48 0:48

20:48 21:00
0:25 0:12



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
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Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (61) 1.7 km  70 Hm 15 P (Forts.)

1(48) 2(49) 3(42) 4(44) 5(50) 6(34) 7(35) 8(51) 9(46) 10(52) 11(53) 12(47) 13(45) 14(54)
15(99) Ziel

40 Moon Imhof 21:12 3:15 3:58 5:50 7:19 8:50 10:51 11:41 12:29 13:46 14:21 16:13 18:58 19:56 20:34
3:15 0:43 1:52 1:29 1:31 2:01 0:50 0:48 1:17 0:35 1:52 2:45 0:58 0:38

21:03 21:12
0:29 0:09

41 Nina Imholz 22:11 1:49 2:30 6:18 7:48 10:04 13:55 14:38 15:24 16:48 17:40 18:43 19:51 20:46 21:25
1:49 0:41 3:48 1:30 2:16 3:51 0:43 0:46 1:24 0:52 1:03 1:08 0:55 0:39

22:01 22:11
0:36 0:10

42 Rafael Meyer 22:19 1:56 2:37 4:43 6:24 7:01 8:12 9:06 10:07 15:39 16:19 17:12 18:27 19:37 21:51
1:56 0:41 2:06 1:41 0:37 1:11 0:54 1:01 5:32 0:40 0:53 1:15 1:10 2:14

22:09 22:19
0:18 0:10

43 Suani Imfanger 22:36 2:00 2:59 4:44 7:03 7:43 8:53 9:37 10:33 14:22 15:04 16:03 19:51 20:31 21:45
2:00 0:59 1:45 2:19 0:40 1:10 0:44 0:56 3:49 0:42 0:59 3:48 0:40 1:14

22:27 22:36
0:42 0:09

44 Alessia Arnold 22:56 1:37 2:18 4:11 5:28 6:03 7:05 7:43 8:25 9:37 10:24 14:04 20:35 21:26 22:08
1:37 0:41 1:53 1:17 0:35 1:02 0:38 0:42 1:12 0:47 3:40 6:31 0:51 0:42

22:48 22:56
0:40 0:08

45 Eva Denier 24:06 1:59 2:40 5:14 7:15 8:08 9:38 10:40 11:49 14:52 16:16 17:13 20:03 21:41 23:21
1:59 0:41 2:34 2:01 0:53 1:30 1:02 1:09 3:03 1:24 0:57 2:50 1:38 1:40

23:55 24:06
0:34 0:11

46 Artin Syla 24:19 2:26 3:11 7:02 8:38 9:55 11:10 12:06 13:07 14:39 15:25 18:46 20:00 20:45 21:54
2:26 0:45 3:51 1:36 1:17 1:15 0:56 1:01 1:32 0:46 3:21 1:14 0:45 1:09

24:07 24:19
2:13 0:12

47 Nora Wyrsch 24:37 3:56 4:37 6:34 8:48 9:23 10:37 11:25 13:46 15:34 16:27 17:27 18:39 19:44 24:10
3:56 0:41 1:57 2:14 0:35 1:14 0:48 2:21 1:48 0:53 1:00 1:12 1:05 4:26

24:27 24:37
0:17 0:10

48 Elena Ziegler 26:05 2:10 2:55 5:53 7:57 9:21 11:57 13:42 15:03 18:34 19:58 21:12 22:51 24:31 25:29
2:10 0:45 2:58 2:04 1:24 2:36 1:45 1:21 3:31 1:24 1:14 1:39 1:40 0:58

25:50 26:05 5:03
0:21 0:15 *41

49 Dominic Bundi 26:33 12:12 12:46 15:01 16:10 16:54 18:19 19:01 19:47 21:12 21:53 23:01 24:20 25:18 25:55
12:12 0:34 2:15 1:09 0:44 1:25 0:42 0:46 1:25 0:41 1:08 1:19 0:58 0:37
26:23 26:33
0:28 0:10

50 Max Birchler 27:53 2:25 3:26 5:32 7:08 7:50 9:04 10:00 10:50 12:29 13:25 21:46 23:08 24:48 26:10
2:25 1:01 2:06 1:36 0:42 1:14 0:56 0:50 1:39 0:56 8:21 1:22 1:40 1:22

27:44 27:53
1:34 0:09

51 Elise Zurfluh 28:37 3:15 4:15 7:36 9:53 10:58 13:06 14:33 16:43 18:46 22:06 22:57 24:43 26:10 27:25
3:15 1:00 3:21 2:17 1:05 2:08 1:27 2:10 2:03 3:20 0:51 1:46 1:27 1:15

28:18 28:37
0:53 0:19

52 Lina Kluser 36:23 1:56 3:26 5:26 19:58 20:39 22:02 22:55 24:05 29:44 30:25 31:49 33:55 34:43 35:40
1:56 1:30 2:00 14:32 0:41 1:23 0:53 1:10 5:39 0:41 1:24 2:06 0:48 0:57

36:11 36:23
0:31 0:12

53 Andrea Forte 38:13 2:36 3:44 11:24 13:22 19:31 20:53 22:44 27:14 29:13 33:00 34:07 35:12 36:20 37:28
2:36 1:08 7:40 1:58 6:09 1:22 1:51 4:30 1:59 3:47 1:07 1:05 1:08 1:08

38:01 38:13
0:33 0:12

54 Lara Schuler 54:52 2:21 10:32 15:09 16:50 17:24 18:56 23:07 24:02 28:31 36:42 38:19 52:05 53:33 54:07
2:21 8:11 4:37 1:41 0:34 1:32 4:11 0:55 4:29 8:11 1:37 13:46 1:28 0:34

54:33 54:52
0:26 0:19

Alessandra Gisler Fehlst 1:46 2:22 3:58 4:57 ----- 6:02 6:37 7:19 8:33 9:07 9:58 11:00 11:48 12:21
1:46 0:36 1:36 0:59 1:05 0:35 0:42 1:14 0:34 0:51 1:02 0:48 0:33

12:57 13:06 1:23 3:28 4:28
0:36 0:09 *55 *41 *43

Noah Deplazes Fehlst 2:13 2:55 4:51 6:04 6:51 8:05 8:58 9:46 10:55 11:31 12:39 13:51 14:44 -----
2:13 0:42 1:56 1:13 0:47 1:14 0:53 0:48 1:09 0:36 1:08 1:12 0:53

16:01 16:13
1:17 0:12

Toni Zberg Aufg 1:19 1:49 3:09 4:57 5:21 6:09 6:39 7:09 10:48 11:29 ----- ----- ----- -----
1:19 0:30 1:20 1:48 0:24 0:48 0:30 0:30 3:39 0:41
----- 17:25 4:17 8:08

5:56 *50 *37
AK Alex Gisler 11:33 1:25 1:57 3:14 4:09 4:34 5:17 5:52 6:51 7:50 8:18 9:02 9:50 10:35 11:03

1:25 0:32 1:17 0:55 0:25 0:43 0:35 0:59 0:59 0:28 0:44 0:48 0:45 0:28
11:22 11:33 0:59
0:19 0:11 *55



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (61) 1.7 km  70 Hm 15 P (Forts.)

1(48) 2(49) 3(42) 4(44) 5(50) 6(34) 7(35) 8(51) 9(46) 10(52) 11(53) 12(47) 13(45) 14(54)
15(99) Ziel

AK Eleni Janett 15:26 2:00 2:50 4:39 6:01 6:59 8:01 8:47 9:27 10:42 11:26 12:32 13:38 14:32 15:01
2:00 0:50 1:49 1:22 0:58 1:02 0:46 0:40 1:15 0:44 1:06 1:06 0:54 0:29

15:17 15:26
0:16 0:09

AK Matteo Gisler 16:56 1:59 2:45 4:52 6:06 6:41 7:49 8:40 9:34 10:54 11:43 12:48 14:23 15:17 16:20
1:59 0:46 2:07 1:14 0:35 1:08 0:51 0:54 1:20 0:49 1:05 1:35 0:54 1:03

16:46 16:56
0:26 0:10

AK Luisa Aschwanden 42:46 2:19 2:58 5:52 7:23 21:06 23:32 24:37 26:21 29:07 30:43 34:00 36:27 40:49 42:05
2:19 0:39 2:54 1:31 13:43 2:26 1:05 1:44 2:46 1:36 3:17 2:27 4:22 1:16

42:36 42:46
0:31 0:10



Urner OL Cup 2023 / 2. Lauf (Schattdorf) Mi. 12.04.2023 21:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (39) 1.3 km  55 Hm 15 P
1(38) 2(39) 3(40) 4(32) 5(41) 6(42) 7(43) 8(44) 9(33) 10(34) 11(45) 12(36) 13(46) 14(47)

15(99) Ziel

1 Joachim Strauss 11:21 0:22 0:55 1:47 2:39 3:51 4:31 5:08 5:39 6:19 7:01 7:37 8:33 9:30 10:08
0:22 0:33 0:52 0:52 1:12 0:40 0:37 0:31 0:40 0:42 0:36 0:56 0:57 0:38

11:10 11:21
1:02 0:11

2 Jake Dittli 11:46 0:15 0:44 1:44 2:45 4:09 4:40 5:19 5:57 6:43 7:39 8:05 8:56 9:50 10:35
0:15 0:29 1:00 1:01 1:24 0:31 0:39 0:38 0:46 0:56 0:26 0:51 0:54 0:45

11:31 11:46
0:56 0:15

3 Selma Zgraggen 13:11 0:22 0:52 1:44 2:56 4:36 5:14 5:52 6:28 7:41 8:36 9:00 10:03 11:01 11:42
0:22 0:30 0:52 1:12 1:40 0:38 0:38 0:36 1:13 0:55 0:24 1:03 0:58 0:41

12:51 13:11
1:09 0:20

4 Tara Hediger 13:44 0:17 0:43 1:27 2:31 4:16 4:55 5:29 6:10 6:53 7:32 8:02 10:37 11:36 12:28
0:17 0:26 0:44 1:04 1:45 0:39 0:34 0:41 0:43 0:39 0:30 2:35 0:59 0:52

13:34 13:44
1:06 0:10

5 Luana Gisler 14:15 0:25 0:59 2:07 3:07 4:25 5:02 5:45 6:29 7:52 8:41 9:12 10:47 11:51 12:41
0:25 0:34 1:08 1:00 1:18 0:37 0:43 0:44 1:23 0:49 0:31 1:35 1:04 0:50

14:02 14:15
1:21 0:13

6 Dejana Radaca 14:28 0:15 0:35 1:15 2:02 3:22 3:56 4:27 4:59 6:07 6:46 7:08 8:12 9:08 9:42
0:15 0:20 0:40 0:47 1:20 0:34 0:31 0:32 1:08 0:39 0:22 1:04 0:56 0:34

14:18 14:28
4:36 0:10

7 Selina Henggeler 15:30 0:17 0:42 1:31 2:32 3:55 4:42 5:17 6:01 6:38 7:38 8:16 9:11 12:39 13:46
0:17 0:25 0:49 1:01 1:23 0:47 0:35 0:44 0:37 1:00 0:38 0:55 3:28 1:07

15:22 15:30
1:36 0:08

8 Linnea Hodler 15:32 0:17 0:42 1:31 2:30 4:07 5:11 5:58 6:41 7:27 9:27 9:57 11:32 12:52 13:48
0:17 0:25 0:49 0:59 1:37 1:04 0:47 0:43 0:46 2:00 0:30 1:35 1:20 0:56

15:21 15:32 8:45
1:33 0:11 *45

9 Aline Henggeler 15:49 0:16 0:46 1:49 2:52 4:18 4:59 5:37 6:21 6:59 7:58 8:34 9:32 12:57 14:06
0:16 0:30 1:03 1:03 1:26 0:41 0:38 0:44 0:38 0:59 0:36 0:58 3:25 1:09

15:39 15:49
1:33 0:10

10 Mayla Zgraggen 15:54 0:16 0:48 1:46 2:55 4:22 5:08 5:49 6:41 8:05 9:30 10:17 11:42 13:16 14:05
0:16 0:32 0:58 1:09 1:27 0:46 0:41 0:52 1:24 1:25 0:47 1:25 1:34 0:49

15:41 15:54
1:36 0:13

11 Moreno Tresch 16:04 0:16 0:39 1:50 2:49 4:20 4:48 5:21 5:52 6:26 10:00 10:26 11:24 13:18 14:28
0:16 0:23 1:11 0:59 1:31 0:28 0:33 0:31 0:34 3:34 0:26 0:58 1:54 1:10

15:56 16:04
1:28 0:08

12 Nicolas Kälin 16:22 1:03 1:37 3:00 4:45 6:37 7:14 7:58 8:44 9:49 10:42 11:18 12:18 13:18 14:07
1:03 0:34 1:23 1:45 1:52 0:37 0:44 0:46 1:05 0:53 0:36 1:00 1:00 0:49

16:09 16:22
2:02 0:13

13 Lisa Arnold 16:25 0:27 1:06 2:09 3:32 5:26 6:14 6:56 7:40 8:37 9:54 10:29 12:46 13:54 14:46
0:27 0:39 1:03 1:23 1:54 0:48 0:42 0:44 0:57 1:17 0:35 2:17 1:08 0:52

16:09 16:25 11:16
1:23 0:16 *37

14 Livio Gamma 16:48 0:20 0:48 2:00 3:20 4:59 7:27 8:00 8:40 9:24 10:14 10:46 12:32 14:12 14:55
0:20 0:28 1:12 1:20 1:39 2:28 0:33 0:40 0:44 0:50 0:32 1:46 1:40 0:43

16:37 16:48
1:42 0:11

15 Nicole Heinzer 17:29 0:28 1:04 2:39 3:45 5:28 6:27 7:12 8:44 9:38 10:48 11:45 12:57 14:23 15:23
0:28 0:36 1:35 1:06 1:43 0:59 0:45 1:32 0:54 1:10 0:57 1:12 1:26 1:00

17:18 17:29
1:55 0:11

16 Ely Arnold 17:32 0:25 0:59 2:15 3:36 5:42 6:20 7:22 8:13 9:23 10:38 11:21 12:57 14:23 15:28
0:25 0:34 1:16 1:21 2:06 0:38 1:02 0:51 1:10 1:15 0:43 1:36 1:26 1:05

17:18 17:32 12:04
1:50 0:14 *35

17 Elin Walker 17:34 0:24 1:03 3:35 4:45 6:26 7:28 8:14 9:02 9:50 10:57 11:37 13:14 14:38 15:32
0:24 0:39 2:32 1:10 1:41 1:02 0:46 0:48 0:48 1:07 0:40 1:37 1:24 0:54

17:15 17:34
1:43 0:19

18 Dario Brand 18:12 0:20 0:51 1:55 3:31 5:45 6:32 7:14 8:17 9:12 9:54 10:33 14:53 16:06 16:57
0:20 0:31 1:04 1:36 2:14 0:47 0:42 1:03 0:55 0:42 0:39 4:20 1:13 0:51

17:58 18:12
1:01 0:14

19 Lisa Gwerder 18:27 0:19 0:54 1:56 3:28 5:27 6:05 7:00 8:10 9:12 10:13 11:13 13:11 14:49 15:58
0:19 0:35 1:02 1:32 1:59 0:38 0:55 1:10 1:02 1:01 1:00 1:58 1:38 1:09

18:16 18:27
2:18 0:11

20 Iwan Gisler 18:36 0:17 0:39 1:58 3:17 5:09 5:35 6:24 7:06 8:18 9:04 9:27 13:36 15:14 16:05
0:17 0:22 1:19 1:19 1:52 0:26 0:49 0:42 1:12 0:46 0:23 4:09 1:38 0:51

18:22 18:36
2:17 0:14
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Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (39) 1.3 km  55 Hm 15 P (Forts.)

1(38) 2(39) 3(40) 4(32) 5(41) 6(42) 7(43) 8(44) 9(33) 10(34) 11(45) 12(36) 13(46) 14(47)
15(99) Ziel

21 Ben Indergand 18:41 0:18 0:52 1:45 2:46 4:53 5:36 6:14 7:26 8:22 9:37 10:04 12:17 15:30 16:25
0:18 0:34 0:53 1:01 2:07 0:43 0:38 1:12 0:56 1:15 0:27 2:13 3:13 0:55

18:31 18:41
2:06 0:10

22 Arjen Muoser 18:52 0:25 1:02 2:22 3:53 5:49 6:32 7:17 8:15 9:30 10:21 11:03 13:36 15:08 16:24
0:25 0:37 1:20 1:31 1:56 0:43 0:45 0:58 1:15 0:51 0:42 2:33 1:32 1:16

18:43 18:52
2:19 0:09

23 Josef Gisler 19:01 0:19 0:45 2:22 3:41 5:47 6:24 7:04 7:36 8:28 9:22 9:49 14:04 15:41 16:32
0:19 0:26 1:37 1:19 2:06 0:37 0:40 0:32 0:52 0:54 0:27 4:15 1:37 0:51

18:46 19:01
2:14 0:15

24 Matteo Schuler 19:56 0:13 0:36 1:12 2:01 3:14 4:08 4:38 5:04 5:54 6:24 6:54 8:39 15:40 16:54
0:13 0:23 0:36 0:49 1:13 0:54 0:30 0:26 0:50 0:30 0:30 1:45 7:01 1:14

19:47 19:56
2:53 0:09

25 Fabienne Dubacher 20:45 0:37 1:19 2:49 5:02 7:22 8:33 9:31 10:26 11:35 12:56 13:29 15:49 17:21 18:26
0:37 0:42 1:30 2:13 2:20 1:11 0:58 0:55 1:09 1:21 0:33 2:20 1:32 1:05

20:25 20:45
1:59 0:20

25 Christof Kuert 20:45 0:30 1:15 2:40 4:32 7:06 8:12 9:06 10:00 11:15 12:33 13:23 15:36 17:06 18:20
0:30 0:45 1:25 1:52 2:34 1:06 0:54 0:54 1:15 1:18 0:50 2:13 1:30 1:14

20:20 20:45
2:00 0:25

27 Nora Bissig 20:55 0:31 0:59 2:17 3:26 5:59 6:59 7:48 8:44 9:25 10:30 11:05 12:57 15:49 16:59
0:31 0:28 1:18 1:09 2:33 1:00 0:49 0:56 0:41 1:05 0:35 1:52 2:52 1:10

20:41 20:55
3:42 0:14

28 Vera Furrer 21:02 0:25 1:30 2:37 4:21 6:18 7:36 8:30 9:17 10:23 11:27 12:06 14:21 15:36 16:55
0:25 1:05 1:07 1:44 1:57 1:18 0:54 0:47 1:06 1:04 0:39 2:15 1:15 1:19

20:49 21:02
3:54 0:13

29 Liam Huwyler 23:44 0:14 0:40 1:43 2:47 4:10 4:39 5:26 5:52 6:56 10:31 10:57 12:41 19:17 20:37
0:14 0:26 1:03 1:04 1:23 0:29 0:47 0:26 1:04 3:35 0:26 1:44 6:36 1:20

23:35 23:44
2:58 0:09

30 Mara Gisler 26:15 0:25 6:49 8:46 10:41 12:47 13:41 14:34 15:15 16:07 16:43 17:18 20:21 21:49 23:31
0:25 6:24 1:57 1:55 2:06 0:54 0:53 0:41 0:52 0:36 0:35 3:03 1:28 1:42

26:06 26:15
2:35 0:09

31 Luisa Aschwanden 26:58 0:20 1:13 3:00 5:22 7:59 8:48 9:44 10:56 11:44 13:10 14:21 16:52 18:40 23:45
0:20 0:53 1:47 2:22 2:37 0:49 0:56 1:12 0:48 1:26 1:11 2:31 1:48 5:05

26:32 26:58
2:47 0:26

32 Elin Briker 27:07 0:17 4:26 5:28 6:31 8:25 9:12 10:21 11:08 12:18 13:26 13:53 21:30 24:02 25:22
0:17 4:09 1:02 1:03 1:54 0:47 1:09 0:47 1:10 1:08 0:27 7:37 2:32 1:20

26:51 27:07 19:13
1:29 0:16 *34

Melanie Zurfluh Fehlst 0:15 0:37 1:23 2:15 3:18 3:50 4:21 4:51 5:28 6:06 6:28 ----- 7:52 8:27
0:15 0:22 0:46 0:52 1:03 0:32 0:31 0:30 0:37 0:38 0:22 1:24 0:35
9:38 9:48 7:01
1:11 0:10 *37

Gianna Zgraggen Fehlst 0:18 0:41 1:54 3:21 4:40 5:04 5:47 6:16 6:50 7:26 7:49 ----- 8:58 9:42
0:18 0:23 1:13 1:27 1:19 0:24 0:43 0:29 0:34 0:36 0:23 1:09 0:44

11:08 11:41 8:19
1:26 0:33 *37

AK Jan Amrhein 11:03 0:18 0:40 1:28 2:24 3:35 4:02 4:36 5:10 5:48 6:33 6:59 8:33 9:25 10:06
0:18 0:22 0:48 0:56 1:11 0:27 0:34 0:34 0:38 0:45 0:26 1:34 0:52 0:41

10:53 11:03
0:47 0:10

AK Annina Brand 11:43 0:15 0:37 1:24 2:21 3:52 4:22 4:54 5:32 6:19 7:01 7:27 9:10 10:02 10:43
0:15 0:22 0:47 0:57 1:31 0:30 0:32 0:38 0:47 0:42 0:26 1:43 0:52 0:41

11:32 11:43
0:49 0:11

AK Noah Deplazes 14:03 0:21 0:51 1:43 3:00 4:35 5:07 5:50 6:41 7:39 8:37 9:20 10:24 11:33 12:22
0:21 0:30 0:52 1:17 1:35 0:32 0:43 0:51 0:58 0:58 0:43 1:04 1:09 0:49

13:51 14:03
1:29 0:12

AK Valeria Mamie 22:13 0:27 0:52 1:53 3:36 7:04 7:48 8:37 9:25 10:20 12:10 12:55 14:42 18:40 19:52
0:27 0:25 1:01 1:43 3:28 0:44 0:49 0:48 0:55 1:50 0:45 1:47 3:58 1:12

21:54 22:13
2:02 0:19

AK Luisa Gisler Aufg 0:18 4:22 5:23 6:20 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
0:18 4:04 1:01 0:57
-----
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Pl tnr Name Zeit

Bahn D  (18) 0.9 km  35 Hm 9 P
1(38) 2(31) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(99) Ziel

1 Louisa Walker 8:30 0:17 1:47 3:04 3:49 4:36 5:18 5:58 6:56 8:19 8:30
0:17 1:30 1:17 0:45 0:47 0:42 0:40 0:58 1:23 0:11

2 Valeria Mamie 9:30 0:27 2:05 3:21 4:11 5:00 6:07 7:03 8:12 9:18 9:30 5:35
0:27 1:38 1:16 0:50 0:49 1:07 0:56 1:09 1:06 0:12 *45

3 Jasmin Gisler 10:25 0:20 3:48 5:01 5:38 6:28 7:38 8:10 8:57 10:11 10:25
0:20 3:28 1:13 0:37 0:50 1:10 0:32 0:47 1:14 0:14

4 Noemi Schuler 10:52 0:22 2:15 4:10 5:02 5:48 7:28 8:16 9:27 10:37 10:52
0:22 1:53 1:55 0:52 0:46 1:40 0:48 1:11 1:10 0:15

5 Levin Stein 11:06 0:23 2:25 3:42 4:28 5:45 7:16 8:00 9:33 10:51 11:06
0:23 2:02 1:17 0:46 1:17 1:31 0:44 1:33 1:18 0:15

6 Nilo Alig 11:54 0:28 2:22 4:08 5:21 6:31 7:52 9:03 10:15 11:39 11:54
0:28 1:54 1:46 1:13 1:10 1:21 1:11 1:12 1:24 0:15

7 Anna Dittli 13:53 0:30 3:12 4:52 6:07 7:44 9:20 10:18 11:59 13:35 13:53
0:30 2:42 1:40 1:15 1:37 1:36 0:58 1:41 1:36 0:18

8 Kathrine Arnold 14:12 0:29 2:39 4:58 5:59 7:18 8:36 9:49 11:38 13:49 14:12
0:29 2:10 2:19 1:01 1:19 1:18 1:13 1:49 2:11 0:23

9 Ella Jenny 15:03 0:20 3:15 4:53 6:02 7:14 9:47 10:37 13:15 14:37 15:03
0:20 2:55 1:38 1:09 1:12 2:33 0:50 2:38 1:22 0:26

10 Max Briker 20:07 1:07 4:49 7:31 9:10 11:02 13:11 14:37 16:35 19:31 20:07
1:07 3:42 2:42 1:39 1:52 2:09 1:26 1:58 2:56 0:36

Amélie Mamie Fehlst 0:20 2:15 3:26 4:12 4:59 6:17 6:47 7:38 ----- 9:08
0:20 1:55 1:11 0:46 0:47 1:18 0:30 0:51 1:30

Soe Arnold Fehlst ----- 2:25 4:17 5:21 6:27 7:36 8:26 10:04 12:12 12:29
2:25 1:52 1:04 1:06 1:09 0:50 1:38 2:08 0:17

AK Matteo Schuler 7:17 0:16 2:10 3:12 3:53 4:29 5:07 5:35 6:15 7:07 7:17
0:16 1:54 1:02 0:41 0:36 0:38 0:28 0:40 0:52 0:10

AK Linnea Hodler 7:21 0:18 1:34 2:51 3:29 4:06 4:49 5:19 6:12 7:09 7:21
0:18 1:16 1:17 0:38 0:37 0:43 0:30 0:53 0:57 0:12

AK Dario Brand 7:29 0:17 1:25 2:33 3:06 4:19 4:49 5:21 6:10 7:16 7:29
0:17 1:08 1:08 0:33 1:13 0:30 0:32 0:49 1:06 0:13

AK Malia Imhof 7:49 0:17 1:31 2:47 3:24 4:02 4:40 5:12 6:22 7:40 7:49
0:17 1:14 1:16 0:37 0:38 0:38 0:32 1:10 1:18 0:09

AK Lisa Arnold 10:02 0:27 2:21 3:58 4:48 6:05 6:51 7:19 8:26 9:48 10:02
0:27 1:54 1:37 0:50 1:17 0:46 0:28 1:07 1:22 0:14

AK Ben Briker 10:52 0:21 2:17 4:15 5:11 6:16 7:28 8:13 9:25 10:37 10:52
0:21 1:56 1:58 0:56 1:05 1:12 0:45 1:12 1:12 0:15


